
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/249/2025 
RADY GMINY LISZKI 

z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Liszki NR XIII/179/2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717), art. 8 ust. 1 i 2, 
art. 9 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 i art. 12 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez 
centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1818), Rada Gminy Liszki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega § 4 załącznika do uchwały Rady Gminy Liszki NR XIII/179/2025,  który otrzymuje 
brzmienie następującej treści : 

1. Centrum realizuje zadania, o których mowa w art. 13 ustawy o realizowaniu usług społecznych przez 
centrum usług społecznych, a także: 

1) wszystkie zadania, w tym usługi społeczne, wykonywane dotychczas przez Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Liszkach, 

2) obsługa Lisieckiej Karty Mieszkańca 

3) zadania własne Gminy oraz zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie i inne nałożone 
przepisami prawa oraz wykonywane na podstawie umów lub porozumień z organami administracji 
rządowej lub innymi podmiotami. 

2. Centrum, w zależności od potrzeb mieszańców Gminy Liszki, może również realizować usługi społeczne 
z zakresu: 

1) polityki prorodzinnej, 

2) wspierania rodziny, 

3) systemu pieczy zastępczej, 

4) pomocy społecznej, 

5) promocji i ochrony zdrowia, 

6) wspierania osób niepełnosprawnych, 

7) edukacji publicznej, 

8) przeciwdziałania bezrobociu, 

9) kultury, 

10) kultury fizycznej i turystyki, 

11) pobudzania aktywności obywatelskiej, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 4992



12) mieszkalnictwa, 

13) ochrony środowiska, 

14) reintegracji zawodowej i społecznej 

3. W realizacji zadań Centrum współdziała w szczególności z organami administracji rządowej, 
samorządowej, organizacjami pozarządowymi, jednostkami organizacyjnymi oraz innymi podmiotami 
działającymi w obszarze polityki społecznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liszki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku. 

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki 
 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4992


	UCHWAŁA NR XVIII/249/2025 RADY GMINY LISZKI z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2
	pkt 10 w § 1 ust. 2
	pkt 11 w § 1 ust. 2
	pkt 12 w § 1 ust. 2
	pkt 13 w § 1 ust. 2
	pkt 14 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-01T14:50:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




